Số:  390  /QĐ - PGDĐT             Điện Biên Phủ, ngày  27 tháng  12  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai dự toán ngân sách năm 2025

của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Điện Phủ

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

Căn cứ thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/5/2020 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và Đào tạo

thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng Giáo dục và

Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, Thành

phố thuộc Thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các cấp ngân sách;

Căn cứ vào Quyết định số 2536/QĐ-UBND, ngày 18/12/2024 của UBND thành

phố Điện Biên Phủ về việc giao dự toán thu, chi ngân sách thành phố Điện Biên Phủ

năm 2025;

 Xét đề nghị của bộ phận Kế toán Phòng Giáo dục – Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2025 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo Đào tạo thành phố Điện Biên Phủ (có biểu đính kèm).

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3: Bộ phận kế toán Phòng Giáo dục và các đơn vị trường học liên quan

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Đơn vị sử dụng NS;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch TP;
- Lưu: VT, KTTH.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Hồng

UBND THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		2024-12-31T20:12:23+0700

		2025-01-02T07:56:35+0700